

Mohnkaisersemmel, glutenfrei (Art.-Nr. 93977)

Mohnkaisersemmel, glutenfrei

Zutaten

Wasser, Stärke(Tapioka, Kartoffeln, Mais), Reismehl, Maismehl, Rapsöl, Hefe, Mohnsamen (2%), Reissirup, mit, Traubensaftkonzentrat, EIWEIFPULVER, Feuchthaltemittel Glycerin, Psylliumfaser, Speisesalz, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Verdickungsmittel Xanthan, Zucker, Aroma

Kann Spuren enthalten von: MILCH
unter Schutzatmosphäre verpackt

Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE